УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
с. Устье

от 25.01.2023

                         № 5
О персональном составе административной комиссии Усть-Кубинского

муниципального округа

В соответствии с законом Вологодской области  от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», законом  Вологодской области от 30 июня 2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской области», ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии  Усть-Кубинского муниципального округа (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания района:
- от 26 февраля 2006 года № 10 «О персональном составе административной комиссии Усть-Кубинского муниципального района»;
- от 7 июня 2007 года № 51 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 29 августа 2007 года № 71 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 26 мая 2010 года № 50 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 31 января 2013 года № 4 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 21 марта 2013 года № 63 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от  30 января 2014 года № 15 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 25 сентября 2014 года № 75 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 30 сентября 2015 года № 74 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 27 октября 2016 года № 37 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;
- от 29 марта 2017 года № 23 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;

- от 10 апреля 2018 года № 13 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;

- от 26 февраля 2020 года № 8 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10»;

- от 21 сентября 2020 года № 42 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 26.02.2006 № 10».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Председатель
Представительного Собрания округа                                                М.П.Шибаева
Глава округа                                                                                        И.В.Быков
25 января 2023 года

Утвержден
решением  Представительного  Собрания округа от 25.01.2023 № 5
(приложение)
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии Усть-Кубинского муниципального округа

Сорокина Елена Валентиновна, начальник юридического отдела администрации округа, председатель комиссии, член комиссии;
Широков Александр Алексеевич, начальник отдела безопасности, мобилизационной работы, ГО и ЧС администрации округа, заместитель председателя комиссии, член комиссии;
Мариничева Ольга Владимировна, консультант, исполняющий обязанности ответственного секретаря административной комиссии округа, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав округа, юридического отдела администрации округа, член комиссии.

Члены комиссии:

Тепляшова Александра Дмитриевна, председатель Усть-Кубинской районной Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (районный совет ветеранов);

Кавонькина Екатерина Леонидовна, инспектор по исполнению административного законодательства отделения полиции по оперативному обслуживанию территории Усть-Кубинского муниципального района.